経済常任委員会会議録

1 日 時 開会 平成 30年 7月 13日  9：00

閉会 平成 30年 7月 13日 11：40

2 場 所 議員控室

3 出 席 委 員 鈴木茂、七宮広樹、藤田一男、割貝寿一、吉田広明、下重義人、鈴木孝則

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 議長 大縄武夫、議会事務局長 益子和憲、書記 根本雅士

7 説 明 員 まち整備課長 藤田衛昌、まち整備課長補佐 生田目敏夫、まち整備係長 白石

宗光、まち振興課長 吉成知温、農林振興係長 星 周児、技査 大越伸房

8 傍 聴 人 なし

9 付 議 事 件 第 1 道路整備計画について

第 2 塙町竹活用交流施設整備について

10 議事の経過

副委員長（七宮広樹）開会

委員長（鈴木 茂）あいさつ

第 1 道路整備計画について閉会中の継続審査について(現地調査)

①林道白石沢線の整備計画予定地、②林道大日向線の全線整備完了後の現地、③町道川上東河内

線の整備計画予定地について、それぞれまち整備課の案内により現地調査を行った。

第 2 塙町竹活用交流施設整備について（現地調査）

塙町竹活用交流施設が平成 30年 3月に完成したため現地調査を行った。

第１及び第 2とも各担当課より説明をうけ質疑を行った。

内容については、各委員の報告書を参照すること。

委員長：これで会議を終わる。

副委員長：閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 平成  年  月  日

          経済常任委員長

議 長

確認印